7:14 *et data est illi regia potestas...et universae nationes...et gloria omnis serviens illi, et potestas eius aeterna quae non aufertur, et regnum eius quod non corrumpetur* (TE Marc 4,39 [556,3]). This text, very close to a quotation, corresponds to the text ο' (cf. table above). One will observe however that it differs from the quotation of TE Mark 3,7 (cf. table) to approach by places the quotation of TE Jud 14: *gloria omnis serviens illi...aeterna...aufertur...quod non corrumpetur*.

10:11+10:14 *veni demonstrare tibi quatenus miserabilis es* (TE je 7 [283,19]). The allusion combines two passages of the ο' text: *veni demonstrare tibi* refers to v. 14 (ἦλθον ὑποδείξαι σοι; θ' ἦλθον συνετίσαι σε) and *miserabilis es* to v. 11 (ἄνθρωπος ἐλεινὸς εἶ; θ' ἀνὴρ ἐπιθυμῶν).

13:7 *ceterum in stadio mariti non putem velatam deambulasse quae placuit* (TE cor 4 [159,18]). Throughout the story of Susanna, both Greek texts use the term παράδεισος to refer to the garden. Only the text ο' uses the word στάδιον in v. 37, which is found here in the expression *in stadio mariti*.

13:32 *si et Susanna in iudicio revelata* (TE cor 4 [159,14]). The verb *revelari* has the same correspondent in both texts (ο' ἀποκαλύψαι; θ' ἀποκαλυφθῆναι).

2:34-35 *cuius mons Christus est, sine manibus concidentium praecisus implens omnem terram apud Danielem ostensus* (TE Jud 3 [261,61]); *petra sane illa apud Danielem de monte praecisa, quae imaginem saecularium regnorum comminuet et conteret* (TE Jud 14 [325,19]). The use of *praecisus* corresponds more to θ' (ἀπεσχίσθη) than to ο' (ἐτμήθη). But it is clearly to the text of θ' (καὶ ἐπλήρωσε πᾶσαν τὴν γῆν) that the phrase *implens omnem terram* (ο' καὶ ἐπάταξε πᾶσαν τὴν γῆν) refers to. The first allusion adds *concidentium* after *sine manibus*: this addition will also be attested by Cyprian.

9:24 *animadvertamus igitur, terminum quomodo in verbo quoadus<que> praedicat LXX ebdomadas futuras* (TE Jud 8 [278,42]); *et manifestata est iustitia aeterna, et unctus est sanctus sanctorum, id est Christus, et signata est visio et prophetes (-tia T), et dimissa sunt peccata...quid est autem quod dicit signari (-re φTPNF) visum (visionem T) et prophetiam (-tam PNF)?* (TE Jud 8 [282,88]); *Daniel signari visionem et prophetiam dicebat* (TE Jud 11 [312,57]); *unde firmissime dicit adventum eius signare visum et prophetiam* (TE Jud 11 [312,61]); *ita septuaginta ebdomadibus conclusis et civitatem exterminatam et sacrificium et unctionem exinde cessare* (TE Jud 11 [313,67]). These allusions in *Adversus Iudaeos* all refer to the text of θ': anointing (τοῦ χρίσαι; ο' εὐφρᾶναι) of the holy of holies, sealing vision and prophet (prophecy).